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Trump-administrationen gör allt för att direkt blanda sig i rättsliga och valprocesser i Brasilien och andra länder i Sydamerika. USA

inför sanktioner och en tull på 50 % för att störa landets åtal mot den tidigare presidenten Jair Bolsonaro och andra konspiratörer

bakom kuppförsöket den 8 januari 2023. Bolsonaros son, Eduardo, har övergett Brasilien där han ska representera sina väljare i

kongressen. Han flyttade till Florida i mars av rädsla för att bli arresterad, även om det inte fanns några faktiska anklagelser mot

honom. Onsdagen den 13 augusti ställde USA:s finansminister Scott Bessent in ett möte med Brasiliens finansminister Fernando

Haddad för att istället diskutera nya sanktioner med den yngre Bolsonaro.

Planen kan dock slå tillbaka. Brasiliens president Luis Inácio "Lula" da Silvas popularitet har ökat kraftigt då han leder motståndet

mot US-amerikansk inblandning. Brasilien är en av världens ledande nationer för industriproduktion och är genom BRICS

sammankopplad med liknande mäktiga allierade, inklusive Kina, som är världsledande inom tillverkning. Brasiliens motstånd mot

denna inblandning är viktigt för hela Amerika, inklusive USA. Kommande val på halvklotet 2026 kan tjäna till att befästa eller

avvärja fascismens och det amerikanska imperiets framsteg. Vi måste visa vår solidaritet med Brasilien eftersom de leder ett försvar

av demokrati som påverkar oss alla.

... Fascismens tillväxt i Amerika är till stor del en produkt av extrem högerinternationalism. Fascister förstår värdet av solidaritet där

den breda amerikanska vänstern ofta misslyckas. I Sydamerika bedriver USA en politik som direkt kränker nationell suveränitet och

stör de juridiska och valmässiga angelägenheterna i de utvalda länderna.

För närvarande befinner sig Brasilien i frontlinjen av konflikten tillsammans med Colombia, Venezuela och Peru i en kamp som

hettar upp inför de stora valen 2026 i Sydamerika (Brasilien, Colombia, Peru) såväl som i USA. Dessa val kan, i varierande grad,

vara ett förkastande eller en konsolidering av fascismen på halvklotet. Mot Brasilien riktas banbrytande attacker av det

US-amerikanska imperiet och president Donald Trumps regim. Trumps handlingar är i solidaritet med hans nära vän och allierade,
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den tidigare presidenten Jair Bolsonaro. Brasilien, som har den största ekonomin i Latinamerika, har dock en unik position för att

göra motstånd. Genom att stå upp mot hoten mot landet tar Brasilien ett djärvt steg framåt för att öppna nya maktbaser i en

multipolär värld. Om Brasilien vinner denna kamp, vinner vi alla?

De 50-procentiga tullar som nyligen infördes av president Donald Trump mot Brasilien utgör direkt inblandning i landets suveräna

rättsliga och valrelaterade angelägenheter. I Brasiliens fall finner vi en antifascistisk kamp som äger rum av internationell omfattning

och som kanske har resurserna och möjligheterna att utmana hoten mot landet.

De tullar som införts mot Brasilien är ett svar på Brasiliens interna utredningar och rättsfall mot den tidigare presidenten Jair

Bolsonaro och hans medarbetare för deras inblandning i en kuppplan mot den tillträdande administrationen. Bolsonaro sitter för

närvarande i husarrest på grund av brott mot besöksförbud som infördes under rättegången. Bolsonaro är en nära vän och politisk

allierad till Trump. Den amerikanska presidenten har infört tullarna som vedergällning för vad han anser vara Bolsonaros orättvisa

behandling. Bolsonaro står inför anklagelser som härrör från kuppförsöket den 8 januari 2023 mot den tillträdande presidenten Luis

Inácio "Lula" da Silva, ett år och två dagar efter händelserna den 6 januari 2021 i Washington DC, då Trump-anhängare försökte

blockera maktöverföringen till Joe Biden?

Dessa tullar som införts mot Brasilien har ingenting att göra med handelspolitik och är därför en uppenbar och exempellös

kränkning av den nationella suveräniteten. Den amerikanska interventionen kan dock ha slagit tillbaka. Även vissa från centerhögern

finner sin nationella stolthet kränkt, och Lula har plötsligt återhämtat sig från tidigare låga godkännandesiffror. Trump bjöd nyligen

in Lula att ringa honom för att diskutera sanktionerna, varpå Lula svarade: "Jag kommer inte att ringa Trump. Han vill inte prata."

Snarare kontaktade Lula sina BRICS-partners Narenda Modi i Indien och Xi Jinping i Kina. Enligt World Population Review är

Brasilien nummer 10 i tillverkningsproduktion, Indien är nummer fem och på topp ligger Kina, som står för cirka 18 % av den

globala produktionen, jämfört med 9,5 % för nummer två, USA.

Lula förklarade vidare att ?Brasilien idag inte är lika beroende av USA som det en gång var. Jag kommer inte att underskatta vikten

av vår diplomatiska relation med USA. Men från och med nu måste de veta att vi har saker att förhandla om. Vi har storlek, vi har en

ståndpunkt, vi har ekonomiska och politiska intressen att bidra med.?

Lula har krävt samråd om tullarna med Världshandelsorganisationen WTO.

Trumpadministrationen och kongressledarna hotar med liknande åtgärder mot Colombia, där en annan Trump-vän och allierad, den

tidigare presidenten, dödspatrulledaren och knarkhandlaren Álvaro Uribe, har ställts inför rätta och dömts till 12 års husarrest för

bedrägeri och vittnesmanipulation.

Situationen är dock mer prekär för detta land, länge ansett som USA:s främsta allierade i regionen, och som på så många sätt med

rätta kan beskrivas som en militärkoloni under US Southern Command. Likaså är handeln med USA på 34 %, vilket gör USA till

Colombias största internationella handelspartner.

Take action to defend Brazil's democracy and sovereignty from the interference of the Trump Administration

Alliance for Global Justice, 250818 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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